PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04. 2024 № 9
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2023 год
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Совет депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2023 год 08.05.2024 в 12 ч. 00 мин. в помещении Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по адресу: д. Гоголевка, д. 44 Монастырщинского района Смоленской области.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний в составе: Колесникова А.А. – Глава муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Киреевская Е.Е.. – депутат Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области; Десов В.Ф. – депутат Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
3. Утвердить ответственным за организацию и проведение первого заседания оргкомитета Колесникова А.А.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Вестник Гоголевского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования
Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                               А.А. Колесников